vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  53  442,00  Eur  (penkiasdešimt  trys 
tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt du eurai, 00 ct) be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM  sudaro  11 222,82  Eur,  (vienuolika  tūkstančių  du  šimtai 
dvidešimt du eurai 82 ct).
Sutarties kaina yra  64 664,82 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai 
šeši šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 82 ct) Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai  be  PVM,  nurodytai  už  visą  pirkimo  dokumentuose  ir 
Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas

[...]

Vaizdo stebėjimo kameros su jų įrengimu, 
pajungimu į bendrą miesto vaizdo 
stebėjimo sistemą (9 kameros) 

32922,00 39835,62 

2. 
Vaizdo stebėjimo sistemos techninės 
priežiūros ir vaizdo duomenų perdavimo 
paslaugos (57 mėn.) 

20520,00 24829,20 

Pasiūlymo kaina: 

53442,00 Eur 
(penkiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi 

šimtai 
keturiasdešimt du 

eurai, 00 ct.) 

64664,82 Eur 
(šešiasdešimt keturi 

tūkstančiai šeši 
šimtai šešiasdešimt 
keturi eurai, 82 ct.) 

Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas 

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;